4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

EPOCA VETERAN E FEMMINILE CROSSODROMO BASICROSS (1.5 Km

QUALIFICA

Qualifica (15:00)

H_E N
04/10/2020 10:15 1 W

Giro empo sul Giro Dist. Ora
1 1:53.895 3:20:20.506
2 1:54.535 +0.640 3:22:15.041
3 2:22.617 +28.082 3:24:37.658
4 1:59.462 -23.155 3:26:37.120

(253) LA MANTIAKAROLA

1 1:55.620 3:19:57.906
2 1:56.549 +0.929 3:21:54.455
3 2:23.490 +26.941 3:24:17.945
4 2:03.995 -19.495 3:26:21.940
1 1:55.876 3:19:33.542
2 1:58.352 +2.476 3:21:31.894
3 1:58.114 -0.238 3:23:30.008
4 1:56.933 -1.181 3:25:26.941
5 1:57.991 +1.058 3:27:24.932

(41) CODULLO FRANCESCO

1 1:58.718 3:18:21.642
2 1:58.300 -0.418 3:20:19.942
3 2:42.088 +43.788 3:23:02.030
4 2:12.640 -29.448 3:25:14.670
5 2:25.891 +13.251 3:27:40.561
1 1:59.354 3:18:21.041
2 2:09.104 +9.750 3:20:30.145
3 1:59.668 -9.436 3:22:29.813
4 2:42.285 +42.617 3:25:12.098
5 2:11.482 -30.803 3:27:23.580
1 2:00.971 3:19:35.034
2 2:00.268 -0.703 3:21:35.302
3 2:02.229 +1.961 3:23:37.531
4 2:00.747 -1.482 3:25:38.278
5 2:03.732 +2.985 3:27:42.010
1 2:01.531 3:20:04.805
2 2:19.174 +17.643 3:22:23.979
3 2:00.535 -18.639 3:24:24.514
4 2:37.995 +37.460 3:27:02.509
1 2:16.784 3:18:27.721
2 2:11.581 -5.203 3:20:39.302
3 2:14.488 +2.907 3:22:53.790
4 2:14.180 -0.308 3:25:07.970
5 2:11.700 -2.480 3:27:19.670
(124) CUNDARI GIUSEPPE
1 2:15.689 3:20:35.417
2 2:13.643 -2.046 3:22:49.060

Giro empo sul Giro Dist. Ora
3 2:19.982 +6.339 3:25:09.042
4 2:29.167 +9.185 3:27:38.209
1 2:15.407 3:20:32.916
2 2:14.690 -0.717 3:22:47.606
3 2:14.701 +0.011 3:25:02.307
4 2:14.542 -0.159 3:27:16.849
1 2:17.289 3:18:49.227
2 2:19.350 +2.061 3:21:08.577
(72) TROPEAFRANCESCO
1 2:22.050 3:18:55.036
2 2:23.281 +1.231 3:21:18.317
3 2:30.169 +6.888 3:23:48.486
4 2:30.637 +0.468 3:26:19.123

(511) CASSARA" MANUELA MARIA

1 2:28.987 3:19:11.919

2 2:31.303 +2.316 3:21:43.222

3 2:31.229 -0.074 3:24:14.451

4 2:33.351 +2.122 3:26:47.802
(88) MAINARDI MARCO

Giro empo sul Giro Dist. Ora
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